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Carte - livres
La petite Cerise
Le Cypres
Coordination accueil réfugiés (CAR)
Fedasil
Le Rideau Rouge 
Cape
Village D’clic
Trochabits
Pain Cochon Rideau Rouge
Espace détente
Régie RR
Espace détente
Bar Rideau Rouge
38e Les pionniers de Rosières
Unité du Campagnol
La 256e

La 15e

Kip Kap
L’atelier de Rosières
Police
Voiture Tonneau
Le Val a des ailes
Francis et Gilles Hubert, Tourneurs 
sur bois
Confrérie du Tire-Bouchon et de la 
tarte vi paurin
Poterie - Freddy Voets
Espace Nutriforme
So Healthy by Sarah Garny
Lions Club
Régie CCR
Centre Culturel
L’ensemble Alizé
La Lurcette
Nouméa
Expressivité du Sensible
1 moment pour moi
Veronique Massard
Bernadette Vermeulen
Dominique Doyen
Eric Broeckaert
Initiation au Shiatsu
Zeste de patine
Thibault de Halleux
Marie Sabot
Rucher Poirier Dieu
Musée du Tir à l’arc
Syndicat d’initiative
Le Goupil
Vignoble de Genval
La Bouquinerie, Bibliothèque Fran-
çois De Troyer
Bibliorix
École communale de Rosières
École communale de Genval
École communale de Maubroux
École communale de Bourgeois
La Relance

Le Tilt
AMO la Croisée
MJ le Cerceau
Cercle Royal Horticole de Rixensart
Ordre brassicole
Evynolez Pictures
Chez Thalie
Jenna Made with Love & Yummy
L’arbre à savon
Foyer de l’amitié
Accueil
Gracq
Kiwanis
L’enfant des étoiles 25 ans
Lune Bleue
Hakuna Matata
Percussion Molokai
Sam Sarrasin
Aux Artgiles
Tagast
Arno Sintobin
Action Laïque Rixensart
Les deux copeaux
Dapo
Mains unies
Bras dessus- Bras dessous
EclairAges
CCCA
CCCA - Guichet Numérique
Les ainés actifs de Rixensart
Ecole Saint Agnès
Rixrefugees
Maison Demaret
Oxfam
Kaerucha
Budokan Kazoku
Eglise biblique Baptiste
Ouverture et Mieux être
Ecole de Cirque
Aroha- Yoga
Le pti monde de coco
Ferme de Froidmont
Château gonflable
Podium
Toilettes
Noahs’s Ark
MJC
Paroisse St André
Paroisse St Pierre
Paroisse St François-Xavier
Paroisse Ste Croix & St Etienne
Paroisse St Sixte
Paroisse - monastère
Aparix
Via Pianna - Les 4A
AMA
H2O
Lavandin
Saint Vincent de Paul

Fonda Chilienne
Commanderie de Bordeaux
Lire pour s’évader
Canifilé
Les Cousettes de Lucette
Monty’s Accessories
Solizandre Ceramic
Association Grégory Lemarchal
Le Roseau
La couture des terribles
Enéo Genval
Christian Wilmotte - Le Bélier
Enéo Rixensart
Association Parkinson
Technique Alexander 
Toilettes
Aikicom- Dessy bons voisins
L’écume des verres
All In ASBL
Millefeuille
Mes bijouxnatures
Saperlicity
Madame Coxinha
Whana
Collectif des mamans
Seleri
ACS
Régie CCR
Zed1 : Lunaviolette - En route 
vers le zéro déchet
Zed2 : Fait maison spécial zéro 
déchet
Zed 3 : mon pote le compost
Régie des quartiers
Comptoir du futur 
(Administration communale)
Guichet de l’énergie
Repair Café Mobile
Château gonflable
Tierra Viva
Belartiza
JL Walry
Photos « Rixensart et Nature »
Natagora
Colorez-vous!
EPST
Vins Damy
Atelier Vardi
Val du Héron
Toolboxformars
Cre Art Therapy 
Pitagones
Généarix
Marvin Painting
Cercle ferroviaire de Rixensart 
ASBL
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1 moment pour moi
38e Les pionniers de Rosières
Accueil
ACS
Action Laïque Rixensart
Aikicom- Dessy bons voisins
All In ASBL
AMA
AMO la Croisée
Aparix
Arno Sintobin
Aroha- Yoga
Association Grégory Lemarchal
Association Parkinson
Atelier Vardi
Aux Artgiles
Bar Rideau Rouge
Belartiza
Bernadette Vermeulen
Bibliorix
Bras dessus- Bras dessous
Budokan Kazoku
Canifilé
Cape
Carte - livres
CCCA
CCCA - Guichet Numérique
Centre Culturel
Cercle ferroviaire de Rixensart ASBL

Cercle Royal Horticole de Rixensart
Château gonflable
Château gonflable
Chez Thalie
Christian Wilmotte - Le Bélier
Collectif des mamans
Colorez-vous!
Commanderie de Bordeaux
Comptoir du futur (Administration 
communale)
Confrérie du Tire-Bouchon et de la 
tarte vi paurin
Coordination accueil réfugiés (CAR)
Cre Art Therapy
Dapo
Dominique Doyen
EclairAge
École communale de Bourgeois
École communale de Genval
École communale de Maubroux
École communale de Rosières
École de Cirque
École Saint Agnès
Église biblique Baptiste
Enéo Genval
Enéo Rixensart
EPST
Eric Broeckaert
Espace détente
Espace détente
Espace détente
Espace détente
Espace Nutriforme

Evynolez Pictures
Expressivité du Sensible
Fedasil
Ferme de Froidmont
Fonda Chilienne
Foyer de l’amitié
Francis et Gilles Hubert, Tour-
neurs sur bois
Généarix
Gracq
Guichet de l’énergie
H2O
Hakuna Matata
Initiation au Shiatsu
Jenna Made with Love & Yummy
JL Walry
Kaerucha
Kip Kap
Kiwanis
La 15e

La 256e

La Bouquinerie, Bibliothèque 
François De Troyer
La couture des terribles
La Lurcette
La petite Cerise
La Relance
L’arbre à savon
L’atelier de Rosières
Lavandin
Le Cypres
Le Goupil
Le pti monde de coco
Le Rideau Rouge 
Le Roseau
Le Tilt
Le Val a des ailes
L’écume des verres
L’enfant des étoiles 25 ans
L’ensemble Alizé
Les ainés actifs de Rixensart
Les Cousettes de Lucette
Les deux copeaux
Lions Club
Lire pour s’évader
Lune Bleue
Madame Coxinha
Mains unies
Maison Demaret
Marie Sabot
Marvin Painting
Mes bijouxnatures
Millefeuille
MJ le Cerceau
MJC
Photos « Rixensart et Nature »
Monty’s Accessories
Musée du Tir à l’arc
Natagora
Noahs’s Ark
Nouméa
Ordre brassicole
Ouverture et Mieux être

Oxfam
Pain Cochon Rideau Rouge
Paroisse - monastère
Paroisse St André
Paroisse St François-Xavier
Paroisse St Pierre
Paroisse St Sixte
Paroisse Ste Croix & St Etienne
Percussion Molokai
Pitagones
Podium
Police
Poterie - Freddy Voets
Régie CCR
Régie CCR
Régie des quartiers
Régie RR
Repair Café Mobile
Rixrefugees
Rucher Poirier Dieu
Saint Vincent de Paul
Sam Sarrasin
Saperlicity
Seleri
So Healthy by Sarah Garny
Solizandre Ceramic
Syndicat d’initiative
Tagast
Technique Alexander 
Thibault de Halleux
Tierra Viva
Toilettes
Toilettes
Toilettes
Toolboxformars
Trochabits
Unité du Campagnol
Val du Héron
Véronique Massard
Via Pianna - Les 4A
Vignoble de Genval
Village D’clic
Vins Damy
Voiture Tonneau
Whana
Whana
Zed 3: mon pote le compost
Zed1: Lunaviolette - En route 
vers le zéro déchet
Zed2: Fait maison spécial zéro 
déchet
Zeste de patine
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